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Årsberetning
2025



Innledning
Dyrebeskyttelsen Norge Bodø, stiftet 18.08.2011,
er en lokalavdeling av Dyrebeskyttelsen Norge.

Gjennom informasjon, påvirkning og direkte hjelp
til dyr i nød, arbeider organisasjonen for at dyr skal
oppnå respekt og anerkjennelse som likeverdige
enkeltindivider med egenverdi – uavhengig av
hvilken nytteverdi de må ha for mennesker.

Dyrebeskyttelsen Norge arbeider for at dyr skal
tilkjennes følgende grunnleggende rettigheter som
sikrer dem et liv i henhold til deres artsspesifikke
behov og gir dem mulighet til positiv livskvalitet.

Rett til liv, så lenge dette er i dyrets egen interesse.
Rett til å kunne bevege seg fritt og utfolde seg i det miljøet
som er naturlig for arten, i henhold til sine artsspesifikke
behov. 
Dyr som er gjort avhengige av mennesker har rett til å få
sine endrede, men artsspesifikke behov dekket.
Rett til å ikke bli påført smerte og lidelse, verken fysisk
eller psykisk, annet enn når dette gjøres av hensyn til dyret
selv.
Rett til en juridisk status som levende vesener med en
verdi i seg selv, og ikke bli definert som ting eller eiendom.

Dyrebeskyttelsen Norge og de ulike lokalavdelinger er regulert
av vedtekter, etisk plattform og etiske retningslinjer utformet
ved årlige landsmøter.

Rettighetslisten:



Styret 2025
Styret for 2025 besto av:

Styreleder:         Janne Schjetne
Styremedlem:     Connie Heian Olaisen
Styremedlem:     Maria Serina Kristensen
Styremedlem:     Renate Justad
Styremedlem:     Sissel Dybwad
Styremedlem:     Ingrid Bøe
Styremedlem:     Stina Henriksen
Varamedlem:      Therese Karlsson
Varamedlem:      Emilie Bendiksen
Varamedlem:      Siri Ann Dønnestad

Connie Heian Olaisen gikk ut i pause noen
måneder etter årsmøte. Hun valgte deretter å
trekke seg som styremedlem.



Dette året har det kommet inn flere nye styremedlemmer. Dette betyr selvsagt mye opplæring,
men også nye synspunkter.

Innsatsen for dette året har vært variabel. Vi ser at mye arbeid ofte havner på de samme
personene, og det blir tungt. Kun halve styret møter til styremøtene, og ofte er ikke styret
vedtaksdyktige når saker skal besluttes.

Styret sitter med mange driftsoppgaver, og styret er representert i alle team. Dette er noe vi har
forsøkt å endre på, men mangler frivillige til teamene. Dette gjør at styret ikke får jobbet med de
tingene vi har ønsket å prioritere, som inntektsarbeid, synlighet og politisk påvirkning.

Dette året har også ny styreleder brukt mye tid på å finne sin rolle, og dette også uten nestleder.

Vi hadde styreseminar sammen med styret fra Dyrebeskyttelsen Lofoten og Vesterålen i august.
Dette ble holdt over en helg på vårt hjelpesenter, og var svært nyttig både for vår avdeling og
LoVe.

Styrets arbeid



Vi har klart å holde oss innenfor det budsjetterte resultatet, noe vi ikke forventet. Vi har sprengt
budsjettet på flere poster, slik som fôr og utstyr til fosterhjem og hjelpesenter. Dette kan skyldes et
større inntak av hund enn forventet og nytt hjelpesenter. Vi har klart å holde oss godt under på
veterinærutgifter, sand/burstrø og reisekostnader. Dette skyldes et lavt inntak av katt på starten av
året, gode priser på kattesand og at styret ikke har holdt eget styreseminar, som var budsjettert.

Økonomistyring



Inntekter Kostnader

Dessverre ser vi en liten nedgang i grasrotmidler. Det er
fremdeles vår største inntektskilde, men dette må det nye
styret jobbe videre med.

Vi har fått 100.000,- fra sentralt for å bruke i en nasjonal
kastreringskampanje. Disse ble ikke brukt opp i 2025, og
blir videreført til 2026 og brukt opp til dette.

Vi har også søkt sentralstyret om midler til å kjøpe
klinikkoppstalling til katt for å ha på hjelpesenteret vårt.
Dette kostet 100.000,-

Det ble ikke arrangert noe loppemarked i 2025, som
selvsagt gjør utslag på økonomien.

Første halvdel av året betalte vi leie i Påls vei, og hadde noen
overlappede måneder der vi betalte leie også etter at vi overtok
nye lokaler.

Vi har også leid oss et minilager, hvor vi lagrer forskjellig vi ikke
har plass til i Rensåsgata.

Da vi har en del katter som trenger spesialfor, har det gått en del
penger på for. Det har også blitt kjlpt inn en del nytt utstyr til
hjelpesenteret og til fosterhjemmene.

Også i 2025 var vi flere som reiste til landsmøte. God investering
av penger. Mye god kunnskap og mulighet til å tilegne seg gode
relasjoner og bekjentskap mellom avdelingene.



I 2025 fikk vi endelig kjøpt oss våre helt egne lokaler! Nemlig Rensåsgata
23. Dette er et butikklokale på ca 90m2. Lokalet består av et stort
“oppholdsrom” med kjøkkenhjørne, bad, bod og kontor/møterom.
Møterommet har vi valgt å bruke som katterom, og det store rommet
bruker vi som møterom og lager for utstyr. Boden bruker vi til for.
Her ligger vi veldig sentralt i byen, og er svært synlig fra bankgata. 

Lokaler



Oppsummering, økonomi og grunnlag for videre drift

2025 har på de fleste områder vært et normalår økonomisk.
Budsjetteringen er på noen poster ren spådom. Det var
budsjettert med et underskudd på 271.321,- og endte med et
underskudd på kr 199.590,- Vi har ganske enkelt brukt litt
mindre penger enn antatt. 

Økonomien er god, men inntektsarbeid må prioriteres.
Grunnlaget for videre drift er bra.
 



Internkontroll
Innen vår drift er det spesielt to områder som krever
spesiell oppmerksomhet.

Økonomistyring og internkontroll på dyrene som er i vårt
eie. Innen økonomi kreves det at man har kontroll på
budsjettet. Når budsjettet legges er det kun faste kostnader
vi egentlig har gode forutsetninger for å si noe om.
Inntekter og kostnader knyttet til drift er lite forutsigbare.
Det er nødvendig med god økonomiforståelse i styret. I
mange år har avdelingen hatt store summer plassert på
fastrente som på slutten av året har gitt gode renteinntekter
og reddet et underskudd. Med solid økonomi er ikke et
minimalt underskudd noe stort problem, men det er fint å
unngå.

Når det gjelder internkontrollen for dyr vi tar inn opplever vi at
alle våre frivillige har et godt øye for dyrevelferd. Vi er i stor grad
enige om forutsetningene for å kunne dekke dyrenes
nødvendige behov, og når vi ikke er i stand til dette velges
avliving. Det beste virkemiddelet avdelingen har når det ikke er
ressurser til å ivareta rutiner eller prosesser er ved å sette
inntaksstopp. Dette tiltaket benyttes 1-3 ganger i året etter som
hvor høyt inntaket er eller om rutiner stopper opp. Da sikrer vi
ressursene til de dyrene som er tatt inn og tiltak settes i verk for
å gjenvinne kontrollen. Det er ikke noe dramatikk i dette. Vi eier
kun de dyrene avdelingen har tatt inn og må omdisponere
knappe ressurser til der de trengs mest.



Vi er en gruppe på ca 20-25 personer som utfører all drift i
avdelingen vår.
Vi er alle frivillige som utfører alt arbeid på fritiden vår uten
noen form for lønn eller godtgjørelse. Det er mange roller
som skal fylles og mange arbeidsoppgaver som skal
utføres. Fra kontakt med privatpersoner, organisering og
innfanging av katt, holde oversikt over fosterhjem,
oppfølging av hvert dyr i fosterhjem, helseansvarlig for
dyrene, adopsjon av dyr, oppdatering av sosiale media,
oversikt over alle dyr i systemet vårt, innsamling av diverse
utstyr pluss masse masse mer. 

Det har kommet og gått mange frivillige i løpet av 2025. Vi
opplever en stor interesse fra mennesker som ønsker å bli
frivillige, men et fåtall som blir værende. Vi har holdt flere åpne
frivilligmøter, men med dårlig eller ingen oppmøte.

Vi har forsøkt å rekruttere frivillige til de oppgavene vi ser vi
trenger flere til. Både internt blant de frivillige, og ut mot
publikum. Det har vært vanskelig å finne tak i disse ved
annonsering på SoMe. 

Drift Rekruttering av frivillige



Vi bruker for det meste Facebook og Instagram til annonsering av
egne dyr til adopsjon, søte videoer av kattunger og informasjon om
dyrevelferd. I desember hadde vi adventskalender, som resulterte i at
vi fikk 100 nye følgere bare i desember. Det er mer enn hele resten av
året sammenlagt. 

Vi ser at kattunger skaper engasjement hos mennesker, og
adopsjonssøknadene ryr inn. Vi ser også at enkelte store aksjoner,
som arbeid med kolonier, skaper en del uro og kritikk i
kommentarfeltene, men også mye støtte. Begge disse må vi fortsette
å dele.

Sosiale media 12.000 følgere påFacebook!
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Arbeid med dyr

Totalt ble 114 dyr hjulpet av oss i 2025

Statistikk 01.01.25 - 31.12.25

Katt

Hund
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Hannkatt

Hunnkatt

Ukjent

Hund
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Totalt ble 54 dyr adoptert ut i 2025

Fugl



Kommuneoversikt

Gildeskål
1

Saltdal
41

Fauske
14

Sørfold
1

Hamarøy
7

Steigen
9

Bodø
19

Værøy
20

Annet
1



Den daglige driften i Dyrebeskyttelsen Norge Salten er i stor
grad knyttet til arbeid med hjemløse og bortkomne katter.

Til tross for økt kunnskap og bedre holdninger de siste
årene, har katt fremdeles lavere status enn hund i

samfunnet. Mange katter mangler kastrering, ID-merking og
jevnlig helsekontroll. Dette fører til unødvendig lidelse og et

vedvarende problem med hjemløse dyr.

Vi ser samtidig en positiv utvikling. Privatpersoner deler i
stor grad bilder av bortkomne katter i sosiale medier. Dette
bidrar til at flere katter blir gjenforent med eier, eller at det
avdekkes dumping og fraflyttede dyr slik at vi kan sette inn

nødvendige tiltak.

Katt



Da vi startet arbeidet på øya i 2021, ble det anslått at over 100 katter levde uten tilsyn. Flere hadde synlige skader, og et stort
antall døde kattunger ble funnet.

I mai 2025 reiste tre frivillige for å kartlegge situasjonen. De kunne dokumentere en betydelig reduksjon i antall forvillede katter.
Det ble observert betydelig færre døde katter og kattunger.

I oktober gjennomførte vi en ny aksjon på Værøy i samarbeid med Værøy kommune. Under aksjonen ble 13 katter tatt hånd om.
Alle ble vurdert av autorisert veterinær som deltok på turen. Kattene var i svært dårlig helsetilstand, med blant annet avmagring,
tannproblemer, analprolaps, anemi og sårskader. Av hensyn til dyrevelferden ble samtlige avlivet.

Etter denne aksjonen anslår vi at det nå kun gjenstår et fåtall hjemløse katter på øya.

Vi har et godt samarbeid med lokale beboere som bidrar til å følge med på situasjonen. I etterkant av aksjonen tilbød vi å dekke
kastrering og ID-merking av privateide katter på Værøy for å forebygge ny vekst i bestanden.

Værøy



Høsten 2025 lanserte Dyrebeskyttelsen Norge en nasjonal kampanje
for gratis kastrering av privateide katter. Hver lokalavdeling fikk tildelt
100 000 kroner.

Ukastrerte katter er en hovedårsak til at hjemløse kattunger blir født
ute. Dette er både et dyrevelferdsproblem og et samfunnsproblem.

En ukastrert hunnkatt kan få opptil tre kull per år. Når avkommet igjen
formerer seg, kan én katt i løpet av få år føre til en svært stor bestand.
Uten forebyggende tiltak vokser problemet raskt.

I vår avdeling mottok vi søknader for 25 katter som trengte støtte til
kastrering og/eller ID-merking. Alle søknader ble godkjent. Samtlige
katter er nå kastrert og ID-merket.

Per utgangen av året er det brukt om lag 45 000 kroner av de tildelte
midlene. Det betyr at vi fortsatt har kapasitet til å hjelpe flere.

Vi arbeider kontinuerlig med flere kattekolonier
i Salten-regionen. Store geografiske avstander
gjør arbeidet ressurskrevende, men målrettet
innsats over tid gir resultater.

Koloniarbeid i Salten Kastreringskampanje



I 2025 hadde vi inne 8 hunder i avdelingen. Kun en av disse
ble tatt inn året før. Av uvisste grunner ble det stor
etterspørsel fra privatpersoner som ønsket å omplassere
hundene sine siste halvdel av året. Da ble det behov for å
igjen etablere en hundegruppe for å jobbe med hundene.

Vi har flere hunder som har adferdsproblem som gjør det
vanskelig å omplassere, og noen av hundene kommer også
med høye veterinærutgifter.

En hund ble adoptert og en ble returnert til eier. Ved
utgangen av året satt vi igjen med 6 hunder.

Hund
I forbindelse med at vi skulle hente ut to katter fra en bolig,
fant vi to skilpadder. Disse ble plassert i fosterhjem.

Andre dyr



Vi får en del henvendelser fra personer i distriktene i Salten
og utenfor. Alle mailene blir svart på, men vi har fått
tilbakemelding på at svarene kan havne i søppelposten. Vi
har derfor byttet e-postadresse for å se om det hjelper. Vi
jobber også med å svare på hendvendelsene innen 7 dager.

Vi har sluttet med ventelister på kattunge og voksne katter.
Vi ser at venteliste spesielt på kattunge gir oss mer arbeid
og gjør at folk tror vi ikke har kattunger.

Adopsjon

Vi har en felles side på facebook der de som har adoptert,
og fosterhjemmene, kan legge seg til. Her får vi mange fine
oppdateringer, og det er fint å se hvordan kattene har det i
sitt nye hjem. Denne siden ser vi også blir brukt til tips og
råd om tilvenning i sitt nye hjem. 

Takk for at dere gir dyrene en ny sjanse!



Vi har ikke jobbet så mye med rekruttering av fosterhjem i
2025 på grunn av blant annet manglende tid fra de frivillige.
Vi skal fokusere mer på rekruttering av fosterhjem i 2026.

Det er vanskelig å rekruttere de hjemmene som passer best
til våre katter. Vi får inn katter med spesielle behov som
temming/sosialisering, voksne katter som ikke er vant med
å dele hus med andre katter, hunder eller barn. De aller
fleste registrerte fosterhjem har flere barn og dyr, og det
passer utmerket for en leken ungkatt. Vi vil alltid ha behov
for rolige husholdninger med en spesiell interesse for katt.
Vi trenger flaskehjem, temmehjem og det hjemmet som
bare kan la en voksen pus få hvile.

Fosterhjem
Det er gledelig at vi fortsatt har en liten vekst av fosterhjem
i Fauske, Straumen og Saltdal. Det er fint å kunne være
representert der også. 

Når det gjelder hund, så trenger vi stadig nye fosterhjem
med kompetanse og erfaring, eller som er villig til å delta på
nødvendig kursing. Mange ønsker gjerne hund, men
mangler kunnskap.



Regnskap







Budsjett



2026 blir et år der hovedfokus vil være inntektsgivende
arbeid og rekruttering.

Vi ønsker å styrke styret ved å bruke penger på å samles,
lære om godt styrearbeid og bli kjent med hverandre. Det er
lagt av betydelige summer til kurs, foredrag og samlinger
som for eksempel et nytt styreseminar.

Vi ser også at mange dyr vi har inne nå, og kommer til å ta
inn i nær fremtid, følger med store veterinærutgifter. Disse
ønsker vi jo ikke å kutte på, da det er dyrene vi jobber for.

Forslag til vedtak: Årsmøtet godkjenner budsjettet



Inntekt



Kostnader







Handlingsplan
2026



Rekruttering
Vi skal i 2026 jobbe med å rekruttere nye frivillige, fosterhjem
og medlemmer til avdelingen. Det er et stort behov for å skille
driftsarbeid og styrearbeid, og da trenger vi frivillige som kan
drifte avdelingen. Oppgavene innen drift er det meste vi
holder på med når det gjelder dyrene våre. Styret skal sette
ned en gruppe som skal jobbe med dette.

Inntektsgivende
arbeid

Det er viktig at vi sikrer at avdelingen ikke går i underskudd år
etter år. Vi må tenke større, og være aktiv når vi søker etter
sponsorer eller bidrag på annet vis. Styret skal sette ned en
gruppe som skal jobbe med dette.



Valg av
tillitsvalgte



Valgkomiteen har ihht til vedtektene kontaktet alle medlemmer i sittende styre og bedt
om tilbakemelding på året som har gått.

Vi minner om at det er årsmøtet som avgjør styresammensetningen ved valget og at
vedtektene åpner for å stille til benkeforslag. Denne innstillingen er et forslag til
årsmøtet basert på mottatte innspill og de kandidatene som har meldt seg til verv.

Styret for 2026 oppfordres til å ha jobbe med god møtestruktur, godt oppmøte og fokus
på styresaker. Behovet for å fortsatt arbeide med klare linjer mellom daglig drift og
styredrift er fortsatt til stede, og dette er et felles styreansvar.
 
Lykke til med valget og året som kommer   

Mvh
Valgkomiteen

Vibeke Hakkebo          
 Maya Jonassen           
Kirsti Ågnes Pedesen

Valgkomiteens innstilling



Valg av nytt styre
Innstilling til nytt styre 2026–2027

Styreleder: Janne Schjetne (2026)

Styremedlem: Renate Justad (2026–2028)
Styremedlem: Emilie Bendixen(2026–2028)
Styremedlem: Maria Serina Kristensen (2026–2028)
Styremedlem: Stina Henriksen
Styremedlem: Sissel Dybwad
Styremedlem: Ingrid Bøe

Varamedlem: Karoline Steinsund (2026)
Varamedlem: Linn Vibeke Melin (2026)
Varamedlem: Therese Karlsson (2026)



Valg av valgkomité



Valg av revisor
Styrets forslag til revisor

Styret foreslår Henning Johansen ved Flyt
Økonomi AS.

Forslag til vedtak
Henning Johansen
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